
JAVNO 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude; 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatima 

2. Upravi Dru§tva 

3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

4. a/a 

Fax E-mai 
DOP  PR 05-00  03 01 Dopis. 1.1zdanjeiRev 0 

Tel 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
RRAetstroutIvano kod2.2  Crnsiu rcul nicSaraLvo, ritS0605-01-04,19-8::, JI0 4200068970001 Cannsio broj 200068970001 

Vrsta dok. lzdavao RB 

DOP 5 01 3040 

Strana: 
1 od 1 

DATUM: 	 04.06.2024. godine 

PRIMALAC: 	MIDDLE POINT ELECTRONICS d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o prihvatanju ponude u postupku nabavke robe: 

- Nadogradnja ATRS-ova modulom za smje§taj visokoriziene prtljage (High Threat 
Module) 

VEZA: 	 Na§ broj: 1222/24 

Potovani, 

na osnovu alana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) obavje§tavamo vas 
da je, nakon okontane procedure pribavljanja ponude za nabavku robe: Nadogradnja ATRS-ova modulom za 
smje§taj visokoriziane prtljage (High Threat Module), provedene metodom Pregovaraaki postupak bez objave 
obavje§tenja o nabavci u Slu2benom glasniku BiH, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, 
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, koja yam se dostavlja u prilogu, va§a 
ponuda za predmetnu nabavku prihvaCena. 

S po§tovanjem, 

INFORMACUE +387/ 33/ 289 100 +387/ 33/ 289 356 infoesarasevo-airoon,ba 

001sxcuA +387/ 33/ 289 200 +387/ 33/ 289 201 direkcjiaSsargievo- 
16-421 

OPERAJWCENTAR +387/ 33! 289 120 +387/ 33/ 766 841 gocesaraievo-airport.ba 
NES ww.v.sarajevo-airpon.ba  

Broj protokola:  a57-7_0/f--7--/2/.22 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. 	lzdavat 

ODL 
	

5-01 

U P R A V A Strana: 1 od 2 

Broj protokola: 75Zr-7-;r:/- /22Z --  /  (( f 6 JAVNO 

Datum: 04.06 2024. godine 

Na osnovu alana 70.. a u vezi sa Olanom 28. Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik 	broj 
39/14 i 55/22) i Olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, te izvje§taja i 
preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Nadogradnja ATRS-ova modulom za 
smje§taj visokorizione prtljage (High Threat Module), broj: 05-3-25-1-1222-18/24 od 28.05.2024. godine, 
Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 219. sjednici, odr2anoj dana 
04.06.2024. godine, donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudata MIDDLE POINT ELECTRONICS d.o.o. Sarajevo za nabavku robe: 
Nadogradnja ATRS-ova modulom za smjetaj visokorizione prtljage (High Threat Module), broj: 149/24 god.. 
zavedena na protokol Naruoioca dana 10.05.2024. god, pod brojem: 05-3-25-1-1222-16/24. uz ponudenu 
cijenu robe od 60.000,00 KM (slovima: . ezdesethiljada KM), bez PDV-a. 

Narutilac te, u skiadu sa Olanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama. nakon stupanja na snagu 
ove Odluke, pozvati izabranog ponudata radi zakljuOivanja ugovora o nabavci robe iz tatke I ove Odluke, 
kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom doncDtenja 

ObrazIoienje 
PostupajuOi u skiadu sa el. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije ponude 

za nabavku robe: Nadogradnja ATRS-ova modulom za smje§taj visokorizione prtljage (High Threat Module). 
direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo (u dajem tekstu: Drutvo) donio je Odluku 
o pokretanju postupka nabavke, metodom pregovaratki postupak bez objave obavje§tenja u Slu2benom 
glasniku BiH, broj: 05-3-25-1-1222-3/24 od 05.04.2024. god. Takoder, Rje§enjem direktora Dru§tva, broj: 05-
1-25-1-1222-7/24 od 18.04.2024. god., imenovana je Komisija za provodenje ovog postupka nabavke. 

U skladu s navedenom odlukom, dana 09.04.2024. godine na Portalu javnih nabvki BiH objavljena je 
informacija o dostavi kvalifikacione dokumentacije u cilju provodenja pregovaratkog postupka. sa krajnjim 
rokom za njenu dostavu do 16.04.2024. godine. Do navedenog roka samo je ponudat MIDDLE POINT 
ELECTRONICS d.o.o. Sarajevo dostavio zadovoljavajutu kvalifikacionu dokumentaciju. §to je ujedno i 
preduslov za prelazak u narednu fazu postupka, nakon tega je navedenom ponudaou upuoen zahtjev za 
dostavu inicijalne ponude, sa rokom za njenu dostavu do 30.04.2024. godine. Do navedenog roka ponudat 
je dostavio inicijalnu ponudu, zavedenu na protokol pod brojem: 04-1-25-1-1222-13/24, te je isti dan odr2ano 
i javno otvaranje ponuda. Nakon pregleda ponude konstatovano je da je ponudaO dostavio tra2enu 
dokumentaciju, uz vrijednost ponude od 60.000,00 KM. Nakon toga zakazan je datum dostavljanja konatne 
ponude do 10.05.2024. godine, za koju nije predvideno javno otvaranje, o kojem je ponudat obavje§ten 
putem Portala za javne nabavke. Dana 10.05.2024. godine ponudat je dostavio konatnu ponudu, zavedenu 
na protokol pod brojem 05-3-25-1-1222-16/24, koju je Komisija ocijenila prihvatljivom za Dru§tvo, pa je 
predlo2ila Upravi Drutva zakljutenje ugovora za predmetnu nabavku sa ovim ponudatem, i to na iznos 
60.000,00 KM. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 219. sjednici, odr2anoj dana 04.06.2024. godine, razmotrila lzvjet'taj i 
preporuku Komisije. Nakon uvida u vodeni Pregovaratki postupak preporuka je prihvatena, te je, na osnovu 
alana 70. Zakona o javnim nabavkama, done§ena Odluka kao u dispozitivu. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude. 

DIREK 
Alan Bajit 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudaeu 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. a/a 


	Page 1
	Page 2

